DIRECTIVOS HOSPITALES DE LA RED SERVICIO SALUD BIO BIO

NOMBRE CARGO CORREO ELECTRONICO ESTABLECIMIENTO
Felipe Silva Cabezas Director felipe.silva@ssbiobio.cl Complejo Asistencial Victor Rios Ruiz
Ana Maria Benitez Morales Directora ana.benitez@ssbiobio.cl Hospital Familia y Comunidad Yumbel
Michel Abarzua Vidal Director michel.abarzua@ssbiobio.cl Hospital Familia y Comunidad Mulchén
Gonzalo Diaz Riquelme Director gonzalo.diaz@ssbiobio.cl Hospital Familia y Comunidad Sta. Barbara
Francisco Ortiz Cruces Director francisco.ortiz@ssbiobio.cl Hospital Familia y Comunidad Laja
Hugo Mermoud Rubilar Director hugo.mermoud@ssbiobio.cl Hospital Familia y Comunidad Huépil
Alejandro Enriquez Carrazana Director alejandro.enriquez@ssbiobio.cl Hospital Familia y Comunidad Nacimiento

Viviana San Martin Pereira

Subdirectora Administrativa

viviana.sanmartin@ssbiobio.cl

Complejo Asistencial Victor Rios Ruiz

Axel Leiva Gutiérrez

Subdirector Administrativo

axel.leiva@ssbiobio.cl

Hospital Familia y Comunidad Yumbel

Yohana Castillo Araya

Subdirectora Administrativa

yohana.castillo@ssbiobio.cl

Hospital Familia y Comunidad de Mulchén

Dr. Andrés Arancibia Sanhueza

Subdirector Médico

andres.arancibia@ssbiobio.cl

Complejo Asistencial Victor Rios Ruiz

Dra. Estefania Ledn Rosales

Subdirectora Médica

No posee correo institucional

Hospital Familia y Comunidad Sta. Barbara

Dr. Dennis Rosales Riffo

Subdirector Médica

No posee correo institucional

Hospital Familia y Comunidad Nacimiento

Dra. Constanza Ramos Morales

Subdirectora Médica

No posee correo institucional

Hospital Familia y Comunidad Mulchén

Dr. Ignacio Gutierrez Chandia

Subdirector Médico

No posee correo institucional

Hospital Familia y Comunidad Yumbel

Dr. Miguel Aros Hormazabal

Subdirector Médico

No posee correo institucional

Hospital Familia y Comunidad Huépil

Dr. Francisco Rivera Reyes

Subdirector Médico

No posee correo institucional

Hospital Familia y Comunidad Laja

Claudio Antonio
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